MUNICIPAL DE ITAPEVI

2 9 N
- Estado de São Paulo -

Pres --INDICAÇÃO no 32812016

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	Súmula: Solicita providências do
PROTOCOLO 	 Executivo junto a Secretaria de

Infraestrutura 	e 	Serviços, 	senhor
03 NOV. 2016 Argemiro Tadeu Lage Xavier, que

realize a limpeza dos bueiros em toda a
extensão da Rua Mário Peixoto de

Assinatura 	 Oliveira - Jd. Rainha - neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para

- que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços que
realize a limpeza dos bueiros em toda a extensão da Rua Mário Peixoto
de Oliveira- Jd. Rainha - neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Recebemos alguns moradores do bairro, onde solicitaram ajuda
quanto a limpeza dos bueiros, pois devido as fortes chuvas os bueiros
não estão dando vazão as águas devido o acúmulo de sujeiras,
prejudicando o trafego nas calçadas e ruas. Agradecemos o empenho

- 	 desta conceituada secrétaria em solucionarmos mais este pedido.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 26 de outubro de 2016.

/L sí

ANDE $Q(CAVANHA 	-.
(Bruxão do Táxi -

Vereador

Rua Arnaldá Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP -  06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br